令和 2年 1月吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

会員 各位

（一社）宮崎県臨床検査技師会

延岡地区理事 野崎 裕史

令和元年度第２回延岡地区研修会開催のお知らせ

謹啓

新春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和元年度 2 回目の延岡地区研修会を、下記日程にて開催致します。皆様多数の

申し込み、御参加をお待ちしております。

 謹白

記

1 日 時： 令和 2年 2月 1日（土） 15：30～17：30

2 場 所： 泉和会 千代田病院 3Ｆ第 2研修室 （日向市大字日知屋字古田町 88番地）

3 内 容： 講演 1.「IBD（炎症性腸疾患）ならびに最近の話題提供（ALP、LDHの IFCC

対応について）」

                       演者：積水メディカル株式会社  神谷 侑輝 先生

       講演 2.「一般検査と臨床的意義について～尿沈渣を中心に～」

           演者：藤本メディカルシステム 藤元中央病院 宮崎 悠太 技師

4 研修会終了後に親睦会を予定しています。

場 所： 海鮮問屋（宮崎県日向市上町 19-2）

時 間： 18：30～

会 費： 3,500円

以上

＜問い合わせ、申し込み先＞

泉和会 千代田病院 野崎 裕史

TEL/ FAX：0982（56）0151

令和元年度第２回延岡地区研修会

参加申し込み

送信先：泉和会 千代田病院 野崎 裕史 宛

Fax：0982-56-0151

発信元：

参加者氏名 研修会出席 交流会出席

※2020年 1月 25日（土）〆切